

## Referat af bestyrelsesmøde d. 30. september 2019

Til stede: Emanuel, Louise, Mats, Marianne og Patrick

### Dagsorden:

1. Taget
2. Foreningsarrangement
3. Metalaffald
4. Røgalarmer

### Taget

Rebteknikerens håndværkere er godt i gang med at ordne vores tag, og de bestræber sig på at blive færdige i år, så der ikke vil være yderligere udgifter til stop og start af opgaven næste år. Teglenes stand har dog været værre end først antaget, hvilket også kan ses på mange ituslåede tegl i port og kælder. De ligger flere steder skævt eller gaber meget, og rygningen har krævet ekstra murerarbejde, hvilket alt i alt har resulteret i en del flere mandetimer og materiale. Det betyder, at vi ikke kan holde os i nærheden af overslaget, men at vi går over med cirka 100.000 kr. Det er selvfølgelig rigtig ærgerligt, men da betalingen er delt op over flere gange, vil vi kunne holde det inden for kassekrediten og driftsbudgettet, og tagets egentlige stand før påbegyndelsen af arbejdet viser blot, hvor vigtigt det er, at vi kom i gang med at udbedre det.

### Foreningsarrangement

Som annonceret ved opslag i opgangene er vores beboerdag med fællesspisning udskudt. Det vil i stedet blive d. 31. januar kl. 17-21 i kirkens lokaler. Info vil følge.

Vi foreslår desuden, at vi mødes i gården til glögg og julehygge mandag d. 16. december kl. 18. Info vil følge på opslagstavlerne, men kryds datoen af og få ønsket din nabo glædelig jul.

### Metalaffald

Som de fleste nok har bemærket, er vores beholder til metalaffald forsvundet, og vi har i stedet af uransagelige årsager fået endnu en stor beholder til plast. Vi har skrevet til Københavns Kommune og spurgt men endnu ikke modtaget svar. Det giver dog ikke anledning til at stille metalaffald ovenpå eller ved siden af containerne. Afskaf det i stedet på genbrugsstationen i Gartnergade. Det er ærgerligt at se affald flyde i vores gård.

### Røgalarmer

Hvis en røgalarm er ved at løbe tør for strøm, begynder den at bippe. Hjælp gerne bestyrelsen ved enten at give besked, når det er, eller skriv og få udleveret batteri til selv at skifte. Det ville være en stor hjælp.